відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

14.99
(цифрами)

%

1

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

дев'ятсот двадцять чотири

924

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
ї/п

Наша місцевої організації політичної партії

[...]

К іл ьк іс ть  голосів виборців, як і підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1
Закарпатська обласна організація політичної партії Всеукраїнське 
об'єднання "Батьківщина" сто сорок шість 146

2 Закарпатська обласна організація політичної партії "СЛУГА НАРОДУ" сто сімдесят 
чотири 174

3
Закарпатська обласна організація політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ" сто два 102

4 Закарпатська обласна організація політичної партії "КОМАНДА 
АНДРІЯ БАЛОГИ" двадцять сім 27

5
Закарпатська обласна організація політичної партії "ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ" двадцять вісім 28

6 Закарпатська обласна організація політичної партії "За Майбутнє" сто тридцять 
три 133

7 Закарпатська обласна організація політичної партії "РІДНЕ 
ЗАКАРПАТТЯ"

триста
чотирнадцять 314

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати і  цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу: